КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022 2593-п

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Беловского городского округа
от 02.10.2013№ 2449-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800
«О проведении рекультивации и консервации земель»:

Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского
округа от 02.10.2013 № 2449-р «Об утверждении Положения о постоянной комиссии
по вопросам рекультивации земель на территории Беловского городского округа».

Изложить состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на
территории Беловского городского округа в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

В случае, когда присутствие члена комиссии на заседании комиссии
невозможно по уважительной причине, на комиссии вправе присутствовать лицо,
его замещающее.

Постановление Администрации Беловского городского округа от 18.11.2019 №
3167-п считать утратившим силу.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и
собственности К.В.

Г лава Беловскоп
городского окру; А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 14.09.2022 № 2593-п

СОСТАВ
ПОСТОЯННОЙ комиссии по ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ

ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Богатова Т.В.

Журавлева Н.В.

начальник Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Беловского городского округа;

заместитель руководителя МУ «КЗР и МИ г. Белово»;

Зуева О.М.

Игнатов С.И.

Колесник А.В.

Морозова Е.А.

Муратов Е.Т.

Нилова Н.Н.

Осипова Е.В.

Смараков С.В.

Тюрина О.А.

Урванцева Е.В.

начальник территориального отдела по Беловскому
лесничеству (по согласованию);

руководитель Кузбасского филиала федерального
государственного учреждения по вопросам реорганизации
и ликвидации нерентабельных шахт и разрезов (по
согласованию);

заместитель Главы Беловского городского округа по
промышленности, развитию потребительского рынка и
услуг;

начальник отдела по ЖКХ и экологии Администрации
Беловского городского округа;

начальник УЗРМИ АБГО;

советник Главы Беловского городского округа по
правовым вопросам;

руководитель МУ «КЗР и МИ г. Белово»;

заместитель Главы Беловского городского округа по
ЖКХ;

главный государственный регистратор Кемеровской
области (по согласованию);

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Кемеровской области в г. Белово и
Беловском районе (по согласованию);
заместитель Главы Беловского городского округа по

Хмелева К.В. замеетитель Главы Белевского городского округа по
экономике, финансам, налогам и собственности;

Чеботова Г. А. ведущий специалист-эксперт отдела экологического
надзора Управления Росприроднадзора по Кемеровской
области (по согласованию);

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по
координации работы правоохранительных органов и
органов военного управления».

Заместитель Главы Беловского
городского округа по экономик]
финансам,налогам и собственн! К.В. Хмелева